
1 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

RĒZEKNES NOVADA DOME 
TERITORIĀLĀ KOMITEJA 

REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, Fax. 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 
 
2023.gada 26.oktobrī                                                                                                     Nr. 18 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 09:00 
Sēde atklāta plkst. 09:00 
 
Sēdi vada: komitejas priekšsēdētājs Staņislavs Šķesters  
 
Sēdi protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Sēdē piedalās: 

 komitejas locekļi: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka, Deputāts Felicija 
Leščinska, Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, Deputāts Jānis 
Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, 

 deputāti: Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs, Deputāts Aivars Buharins, Deputāts 
Georgijs Jevsikovs, Deputāts Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Guntis Rasims, 
Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Guna Popova, Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts 
Zigfrīds Lukaševičs. 

 
Nepiedalās: 

 Deputāts Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja. 
 
Uzaicinātie: 

 Administratīvā inspekcijas Vadītājs Vija Netle-Galeja (1.§), Administratīvā inspekcijas 
Vadītājs Vija Netle-Galeja (2.§) 

 
Darba kārtībā: 
 

1. Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā Nr.1064 “Par 
Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija - 
izveidošanu un pašvaldības iestādes reorganizāciju”. 

2. Par Rēzeknes novada pašvaldības policijas amatu saraksta apstiprināšanu. 

3. Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. Gadadienā. 

4. Par Rēzeknes novada pašvaldības izstāšanos no biedrības “Latvijas Dambretes 
federācija” un pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolai. 

5. Par pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolas dalībai biedrībās. 



2 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību biedrībās, izstāšanos no nodibinājuma „Lauku 
ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” un atbalstu pašvaldības iestādēm dalībai 
biedrībās. 

 
 

1.§ 
Par grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra lēmumā Nr.1064 “Par 

Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – Rēzeknes novada pašvaldības policija - 
izveidošanu un pašvaldības iestādes reorganizāciju” 

Ziņo Jānis Troška: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra 
lēmumā Nr.1064 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes – 
Rēzeknes novada pašvaldības policija - izveidošanu un pašvaldības 
iestādes reorganizāciju”. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Tie ir tikai vieni grozījumi? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Sakarā ar jaunās iestādes izveidošanu, visi esošie inspekcijas 
darbinieki tiek brīdināti? Kā šī procedūra notiek? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Atbilstoši darba likumam, esošajiem Administratīvās inspekcijas 
darbiniekiem tiks piedāvāts turpināt darba attiecības. Darbinieki 
saņems paziņojumus. Viņiem būs izvēles iespējas. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Uz ko attieksies konkurss? 

Izsaka viedokli Jānis 
Troška: 

Konkurss attieksies uz tām amata vienībām, kuras būs vakantas. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
grozījumu Rēzeknes novada domes 2023.gada 5.oktobra 
lēmumā Nr.1064 “Par Rēzeknes novada pašvaldības iestādes 
– Rēzeknes novada pašvaldības policija - izveidošanu un 
pašvaldības iestādes reorganizāciju”". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības policijas amatu saraksta apstiprināšanu 
Ziņo Jānis Troška: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības policijas amatu saraksta 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 



3 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības policijas amatu saraksta 
apstiprināšanu". 

 
3.§ 

Par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. gadadienā 
Ziņo Jūlija Jurāne: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. 
gadadienā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Lūgums sniegt papildus informāciju. 

Izsaka viedokli Jūlija 
Jurāne: 

Kopumā tika saņemti 45 pieteikumi, kas ir no visām apvienību 
pārvaldēm. Pārsvarā pieteicēji ir Iedzīvotāju konsultatīvās padomes un 
apvienību pārvaldes. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Skaitlis 15 ir atrunāts nolikumā? 

Izsaka viedokli Jūlija 
Jurāne: 

Šobrīd nolikums nav paņemts līdzi. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
atzinības izteikšanu Latvijas Republikas proklamēšanas 105. 
gadadienā". 

 
4.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības izstāšanos no biedrības “Latvijas Dambretes 
federācija” un pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolai 

Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 
sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības izstāšanos no biedrības 
“Latvijas Dambretes federācija” un pilnvarojumu Rēzeknes novada 
Sporta skolai. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Juridiski pašvaldība izstājas no biedrības, bet pilnvaro Rēzeknes 
novada Sporta skolu iestāties biedrībā un turpināt šīs tradīcijas? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



4 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības izstāšanos no biedrības 
“Latvijas Dambretes federācija” un pilnvarojumu Rēzeknes 
novada Sporta skolai". 

 
5.§ 

Par pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolas dalībai biedrībās 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolas dalībai 
biedrībās. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
pilnvarojumu Rēzeknes novada Sporta skolas dalībai 
biedrībās". 

 
6.§ 

Par Rēzeknes novada pašvaldības dalību biedrībās, izstāšanos no nodibinājuma „Lauku 
ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā” un atbalstu pašvaldības iestādēm dalībai 

biedrībās 
Ziņo Ilona Turka: Lūdzu virzīt sagatavoto lēmuma projektu izskatīšanai kārtējā domes 

sēdē par Rēzeknes novada pašvaldības dalību biedrībās, izstāšanos no 
nodibinājuma „Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes novadā”, 
atbalstu pašvaldības iestādēm dalībai biedrībās. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

LEADER programma ir laba programma. Biedrība “Rēzeknes novada 
partnerība” administrē un palīdz zemniekiem, uzņēmējiem nokārtot 
visas nepieciešamās lietas? 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Jā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

2017.gadā domes sēdē tika skatīts jautājums par iestāšanos biedrībā 
,,Latgales Tūrisma Asociācijaˮ. Tomēr aktivitātes tā arī nevarēja sajust 
vai redzēt. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

Mums ir citas saistības. Aktivitātes ir, bet tās tiek realizētas ar citu 
instrumentu, jo starp Rēzeknes novada pašvaldību un biedrību 
,,Latgales Tūrisma Asociācijaˮ ir noslēgts līgums par tūrisma attīstību 
veicinošu un mārketinga pasākumu īstenošanu Latgales reģionā. Šīs 
aktivitātes tiek īstenotas caur šo sadarbības līgumu. Uz doto brīdi šai 
dalībai nav tiesiska pamata, jo ir atrasts cits veids, kādā veidā 
iesaistīties tūrisma jomas attīstīšanā (sniedz informāciju). 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar reģistrēto biedrību izslēgšanu no reģistra? Šis process notiek 
automātiski? Runa ir par Rēzeknes novada pašvaldības dibinātajām 
biedrībām. 

Izsaka viedokli Ilona 
Turka: 

(sniedz detalizētu atbildi) 



5 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 
7 (Vasīlijs Arbidāns, Vilis Deksnis, Jānis Freibergs, Aija 
Kiserovska, Felicija Leščinska, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 
Rēzeknes novada pašvaldības dalību biedrībās, izstāšanos no 
nodibinājuma „Lauku ekonomikas attīstībai Rēzeknes 
novadā” un atbalstu pašvaldības iestādēm dalībai biedrībās". 

 
 
 
Sēde slēgta plkst. 09:42 
 
 
Sēdes vadītājs, 
komitejas priekšsēdētājs:                                                                        Staņislavs Šķesters 
 
 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 
 


